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Sykehuspartner HF 

Sykehuspartner HFs oppgaver og organisering 

Det følger av Sykehuspartner HFs vedtekter at Sykehuspartner HF skal utføre ikke-medisinske 
fellestjenester for foretakene innen Helse Sør-Øst.  

Sykehuspartner HF leverer lønn- og personaladministrative tjenester, økonomitjenester, samt drift 
og forvaltning av IKT-tjenester og IKT-infrastrukturen i Helse Sør-Øst.  Sykehuspartner HF har i tillegg 
en betydelig prosjektaktivitet. Sykehuspartner HFs skal gjennom dette realisere stordriftsfordeler, en 
robust infrastruktur og digitale løsninger hvor sikkerhet og personvern er ivaretatt. Sykehuspartner 
HF skal kontinuerlig identifisere områder for forbedring og sørge for effektivisering og 
gevinstrealisering.  

Sykehuspartner HF drifter om lag 1200 unike applikasjoner og 68 000 arbeidsstasjoner. Hvert døgn 
går mer enn 1 million meldinger mellom helseforetak, innbyggere, pasienter, kommunene, private 
avtalespesialister og fastleger. I 2023 betjente Brukerservice om lag 390 000 henvendelser og 
driftssenteret overvåket 2200 IKT-tjenester. Sykehuspartner HF går raskt i beredskap dersom det 
oppstår hendelser innen virksomhetens ansvarsområde som kan true drifts- og pasientsikkerheten i 
Helse Sør-Øst. 

Sykehuspartner HF leverer en rekke administrative tjenester og behandlet i 2023 over 104 600 
årsoppgaver til alle ansatte i Helse Sør-Øst.  I Helse Sør-Øst ble det gjennomført ca. 540 000 digitale 
kurs blant brukere i 2023. 

Sykehuspartner HF har følgende organisering ved utgangen av 2023: 

 

Figur 1. Organisasjonskart per 31. desember 2023. 

 

For å samordne og styrke arbeidet med strategi, endring og utvikling er det i 2023 etablert et 
strategiteam. Strategiteamet skal sikre fremdrift i tett samarbeid med resten av organisasjonen. 

Sykehuspartner HF har ved årsslutt 1 925 ansatte fordelt på lokasjonene Drammen, Oslo, Grimstad, 
Fredrikstad, Porsgrunn, Lillehammer, Gjøvik og Hamar, i tillegg til tilstedeværelse på lokasjoner hos 
helseforetakene i foretaksgruppen. 
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Visjon, virksomhetsidé og verdigrunnlag   

I 2023 har Sykehuspartner HF vedtatt ny visjon, misjon og kjerneverdier bygger på behovene fra 
medarbeidere, eier og helseforetak. Ved å skape en tett kobling mellom omgivelsenes behov og 
Sykehuspartner HF sine verdier skal strategiske retning og mål bidra til beslutninger som ivaretar en 
best mulig opplevelse for kunde, eier og medarbeidere både på kort og lang sikt. 

Sykehuspartner HF har erstattet tidligere visjon med Helse Sør-Øst sin visjon; gode og likeverdige 
helsetjenester til alle som trenger det, når de trenger det. Dette tydeliggjør at Sykehuspartner HF skal 
understøtte og jobbe mot de samme målene som øvrige helseforetak i Helse Sør-Øst.  

Misjonen beskriver Sykehuspartner HFs hovedoppgave: Vi utgjør en forskjell for pasient og sykehus 
ved å levere bærekraftige, sikre og moderne digitale tjenester. 

Ved å kombinere kunnskap om helsesektoren med teknologikompetanse, utvikler og leverer 
Sykehuspartner HF framtidsrettede og effektive tjenester som bidrar til at sykehus og helsepersonell 
kan benytte tiden til sin kjernevirksomhet. 

Sykehuspartner HF skal endre kulturen til å være mer utviklingsorientert ved å ta i bruk smidig 
tankesett og metodikk i større grad enn tidligere. De nye verdiene lagspiller, endringsvillig, ansvarlig 
og nytenkende skal bidra til dette.  

Visjon, misjon og verdier er retningsgivende for beslutninger på alle nivåer i organisasjonen og 
danner grunnlag for strategiske retning og kultur. 

 
Mål for virksomheten 
Regional utviklingsplan er Helse Sør-Øst sin overordnede strategi og peker på ønsket utvikling fram 
mot 2040. Sykehuspartner HF sine hovedmål støtter oppunder regional utviklingsplan.  

I oppdrag- og bestilling 2023 ble Sykehuspartner HF gitt følgende hovedprioriteringer i tillegg til stabil 
og sikker drift:  

1. Forbedre kundeleveranser gjennom effektivisering av interne prosesser og leveransekjeder 

2. Ivareta leveranser til prosjekter for nye sykehusbygg 

3. Ivareta leveranser til de regionale prosjektene 

4. Etablere og implementere en felles, moderne IKT-infrastruktur 

5. Understøtte behov for økt endringsevne og digitalisering i foretaksgruppen 

6. Videreutvikle og implementere regional forvaltningsmodell og forvalte regionale tjenester 

7. Informasjonssikkerhet skal være en integrert del av helhetlig tilnærming til risikostyring 
 
 
Virksomhetsstyring - styrets arbeid, herunder intern styring og kontroll 

Sykehuspartner HFs virksomhetsstyring tar utgangspunkt i gjeldende lov- og regelverk, eierkrav, 
styrets beslutninger, og innrettes hensiktsmessig med tanke på virksomhetens oppgaver og ansvar. 
Styringssystemet forbedres og tilpasses løpende ut fra nye behov, og endringer i omgivelser og 
rammebetingelser.  
 
Det er gjennom 2023 vært arbeidet med visjon, misjon, verdier og rullering av strategisk 
plan/utviklingsplan. Målarbeidet er lagt om i tråd med prinsippene i OKR (Objectives and Key 
Results), som skal gi tydeligere effektmål og raskere justering av tiltak for å få ønsket effekt. Arbeidet 
med implementering av dette vil fortsette i 2024. 
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Sykehuspartner HF har i 2023 jobbet systematisk med videreutvikling av helhetlig risikostyring på 
tvers av virksomheten, blant annet gjennom standardisering av malverk som har blitt benyttet 
gjennom året. Dette vil gi økt kvalitet i vurderingene av risiko og gjøre det enklere å vurdere risiko på 
tvers av organisasjonen. Dette danner også grunnlaget for og forbereder innføring av nytt verktøy for 
helhetlig risikostyring i 2024. 
   
Kontinuerlig forbedring er en del av Sykehuspartner HFs kultur og ledelse og en grunnleggende 
forutsetning for å oppnå vedvarende og god internkontroll. 
  
Styret i Sykehuspartner HF har i 2023 avholdt 11 møter. Viktige områder har vært leveranseevne, 
program for standardisering og IKT-infrastrukturmodernisering (STIM) herunder behovet for 
oppgradering av lokale IKT-rom, leveranser til nye byggeprosjekter og temaer knyttet til det 
pågående strategiarbeidet frem mot godkjenning av ny utviklingsplan for Sykehuspartner HF for 
perioden 2024-2028 i desember 2023. Styret har i tillegg vært opptatt av Sykehuspartner HFs rolle og 
ansvar i regionale IKT-prosjekter, også sett i lys av virksomhetsoverføring av regional IKT-
prosjektportefølje fra Helse Sør-Øst RHF til Sykehuspartner HF fra 1. januar 2024. 

Styret har behandlet plan og finansiering av enkeltprosjekter under STIM, før oversendelse av 
søknader om finansiering til Helse Sør-Øst RHF. Dette er i henhold til vedtatte fullmakter. 

 
Sykehuspartner HFs drift i 2023 

Sykehuspartner HF har høy måloppnåelse, har levert som avtalt til nye sykehusbygg, videreført 
arbeidet med å standardisere og modernisere infrastrukturen, levert den første løsningen med bruk 
av kunstig intelligens og lagt grunnlaget for brukernær utvikling gjennom GNIST-portalen. 
Sykehuspartner HF leverer også et positivt økonomisk resultat, bedre enn budsjett. 
 
IKT er en avgjørende innsatsfaktor i pasientbehandlingen. Sykehuspartner HFs viktigste oppgave er 
sikker og stabil drift. Det betyr høy oppetid og færrest mulig driftsavbrudd. Oppetiden i 2023 var på 
99,99 % og antall kritiske hendelser ble redusert med 15 % fra 2022. Dette også i et år med høy 
endringsaktivitet i infrastrukturen. 
 
En viktig del av Sykehuspartner HFs oppgave er å videreutvikle eksisterende løsninger, og etablere 
nye. Dette for å møte nye behov og utnytte teknologiske muligheter, men også for å etablere felles 
regionale løsninger som skal bidra til økt samhandling og mer effektiv drift og forvaltning. 
Sykehuspartner HF avsluttet i 2023 oppgraderingen av Windows 10. Prosjektet har oppgradert om 
lag 69 000 klienter. I tillegg til at oppgraderingen øker sikkerheten gjennom å ta i bruk en mer 
moderne løsning, er det nå også mulig å gjennomføres jevnlig oppdatering av maskinparken til nye 
versjoner. Dette sikrer en raskere og mer kostnadseffektiv oppgradering. Som et ledd i oppgradering 
til Windows 10 er det gjort en vurdering av eksisterende applikasjoner, og gjennom et samarbeid 
mellom Sykehuspartner HF, foretakene og Helse Sør-Øst RHF er det gjennomført sanering av 
applikasjoner slik at antall unike klientapplikasjoner er redusert med 50%. 
 
Andre viktige leveranser har vært prosjekt regional EPJ (regional elektronisk pasientjournal) som ved 
utgangen av 2023 har rullet ut felles regional løsning til Sykehuset Telemark HF, Oslo 
universitetssykehus HF samt Betanien hospital, og lagt grunnlaget for bredding til ytterligere 
helseforetak i 2024. For å sikre leveranse av regionale løsninger er leveranseplattformen i 
infrastrukturen blitt vesentlig robustifisert. 
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Sykehuspartner HF har i 2023 også levert den første løsningen som tar i bruk kunstig intelligens i 
pasientbehandlingen ved Vestre Viken HF. Løsningen innebærer at kunstig intelligens analyserer 
bildene og markerer ved mistanke om brudd, ute av ledd eller væskeansamling. Bruk av løsningen 
betyr raskere avgjørelser, langt mindre ventetid for pasientene og frigjort tid for helsepersonell. 

Arbeidet med å modernisere og standardisere infrastrukturen har vært en viktig oppgave også i 
2023. Arbeidet med å etablere Helse Sør-Øst sin private og allmenne skyplattform har kommet godt i 
gang og vil gi helseforetakene mulighet til raskere tilgang til skyløsninger. Det pågår analyse av hvilke 
av eksisterende applikasjonstjenesteløsninger som skal migreres til den private eller allmenne 
skyplattformen. 
 
Med virkning fra 1. januar 2024 ble ansvaret for porteføljestyring av de regionale IKT-prosjektene 
virksomhetsoverført til Sykehuspartner HF. Det har i 2023 vært gjort et omfattende og grundig arbeid 
med å forberede overføringen. En felles samordning av alle prosjektene i Sykehuspartner HF skal 
blant annet sikre bedre ressursutnyttelse og bedre styring av avhengigheter mellom de ulike 
prosjektene. 
 
Sykehuspartner HF har gjennom 2023 fortsatt arbeidet med å bedre leveranseevnen for 
leveranseoppdrag. Arbeidet er nå teamorganisert i Leveransefabrikken, og organiseringen skal sikre 
bedre samhandling mellom ulike fagmiljøer og bedre kvalitet både i planlegging og gjennomføring. 
Dette forventes å gi bedret leveranseevne i tiden som kommer. 
 
Leveranser til nye sykehusbygg blir en stadig viktigere område for Sykehuspartner HF. I 2023 ble 
leveransen til Oslo storbylegevakt ferdigstilt, det samme leveranser til Nybygg Psykisk Helse 
Kristiansand og prosjektet Nære kontorer i Tønsberg. Videre er det pågående leveranser til blant 
annet Nytt sykehus i Drammen og byggeprosjektene ved Oslo universitetssykehus HF. 
Sykehuspartner HFs leveranser reguleres av inngåtte leveranseavtaler for det enkelte prosjekt. 
 
Sykehuspartner HF skal legge til rette for digital tjenesteutvikling og smidige leveransemodeller som 
skal bidra til at helseforetakenes behov kan løses raskt og kostnadseffektivt. Dette understøttes blant 
annet gjennom etablering av ny skybasert plattform (allmenn sky) og oppbygging av kompetanse 
innen programmerbar infrastruktur (Infrastructure as Code). Videre er det etablert en utviklerportal 
(Gnist Portal) med tilgang til gjenbrukbare byggeklosser til utviklermarkedet med tilhørende verktøy, 
infrastruktur og samhandling. Gjennom GNIST Portal og GNIST Verksted jobbes det med utprøving og 
etablering av nye leveransemodeller. 

Sykehuspartner HF fullførte i 2023 arbeidet med utviklingsplan for 2024-2028. Utviklingsplanen 
bygger på regionale strategier og planer, vurdering av utviklingstrekk i omgivelsene, analyse av egen 
organisasjon og dialog med helseforetakene og eier. Utviklingsplanen beskriver behovet for 
effektivisering og omstilling av Sykehuspartner HF for å legge grunnlaget for å møte behovene i 
helseforetakene. Ved inngangen til 2024 arbeides det med å ferdigstille operasjonaliseringen av 
utviklingsplanen, med vekt på det første året. 

Det er viktig at arbeidet med å tydeliggjøre roller og ansvar for teknologiområdet i regionen 
fortsetter. Sykehuspartner HF er avhengig av et fortsatt tett og godt samarbeid med helseforetakene 
og eier for å lykkes. 

Bemanning  
Sykehuspartner HF hadde våren 2023 lavere bemanning enn budsjettert, men rekruttering tok seg 
opp etter sommeren og ved utgangen av året var bemanning i tråd med budsjett. Gitt budsjett 2024 
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er det bremset noe på rekruttering for å sikre at vi har riktig fart på effektivisering, dreining av 
kompetanse og at vi rekrutterer til de riktige kompetanseområdene.   
  
Antall ansatte: 1925 (31. desember 2023)  
Antall brutto årsverk: 1928 (31. desember 2023)  
 
Arbeidsmiljø  
Sykehuspartner HF legger vekt på et godt arbeidsmiljø. I medarbeiderundersøkelsen ForBedring 
oppnådde Sykehuspartner i 2023 en skår på over 78% på alle undersøkelsens tema, noe som er 
vurdert å være et godt resultat. Årets resultater viser at Sykehuspartner HF har klart å bevare et godt 
arbeidsmiljø i en hybrid arbeidsmodell med bruk av hjemmekontor og tilstedeværelse på lokasjon. 
Det er fortsatt viktig for organisasjonen å ta tak i resultatene for å bevare det som er bra og utvikle 
områder som trenger det. Det er som forventet forskjeller mellom og innad i de ulike 
virksomhetsområder, noe som viser viktigheten av lokalt oppfølgingsarbeid.  
 
Sykefravær og turnover  
Gjennomsnittlig sykefravær for 2023 utgjorde 6,2%, som er en reduksjon på 0,2 prosentpoeng 
sammenlignet med 2022, men høyere enn målet på 6,0 %. Det er igangsatt flere tiltak for å få økt 
fokus på reduksjon av sykefraværet i 2024. Akkumulert turnover for 2023 er 5,98%, mot 8,23% i 
2022.  
 
Skader og ulykker  
Det er meldt om to personskader i 2023. Disse er fulgt opp i henhold til fastlagte prosedyrer og tiltak 
er iverksatt. Det arbeides kontinuerlig med systematisk HMS-arbeid i hele helseforetaket. 
Virksomheten har prosess og rutiner for avvikshåndtering. Dette er også tema i opplæring av ledere 
og verneombudene.   
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SAMFUNNSANSVAR     

“Denne delen av årsberetning 2023 vil, etter styrebehandling og signering, bli publisert som Sykehuspartner HFs 
redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter §5 i Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven), se sykehuspartner.no.”  
 

Sykehuspartner HF, som er et helseforetak eid av Helse Sør-Øst RHF, forvalter store ressurser på 
vegne av fellesskapet. Dette medfører en samfunnsmessig plikt til å forvalte ressursene på en 
bærekraftig måte. Alle medarbeidere i Sykehuspartner HF, og alle som handler på vegne av 
helseforetaket, skal opptre i tråd med allmenne etiske normer og etter gjeldende lover og 
forskrifter. Staten stiller krav og forventninger til at virksomhetene de eier skal være ledende i 
arbeidet med samfunnsansvar. Dette er forankret i eierskapsmeldingen: Et grønnere og mer aktivt 
statlig eierskap, Meld. St. 6 (2022-2023). De regionale helseforetakene har vedtatt 
Spesialisthelsetjenestens rammeverk for samfunnsansvar. Vurdering av risiko for 
samfunnsansvarsområdet sees i sammenheng med risikostyring forankret i Rammeverk for 
virksomhetsstyring for Helse Sør-Øst.  
 

Klima- og ytre miljø 

Klimaendringene er ifølge Verdens helseorganisasjon den største helsetrusselen vi står ovenfor. De 
fire helseregionene har vedtatt felles klima- og miljømål for spesialisthelsetjenesten.   
 

  
   

Sykehuspartner HFs totale utslipp av klimagasser uttrykkes i CO2-ekvivalenter for scope 1, 2 og 3  

  2023  2022  2021  2020  2019  

Scope 1  127  127  185  55  66  

Scope 2  1 657  1 490  1 520  1 688  1 843  

Scope 3  68 469  71 787  63 763  57 680  61 263  

Tabell 1. Sykehuspartner HFs totale utslipp av klimagasser. 
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Scope 1: Direkte utslipp (driftsmidler virksomheten har operasjonell kontroll over, f.eks bruk av fossilt brensel).  
Scope 2: Indirekte utslipp fra innkjøpt energi – elektrisitet og fjernvarme/‐kjøling.  
Scope 3: Andre indirekte utslipp som forekommer oppstrøms og nedstrøms i selskapets verdikjede.    
 

Rapportering på klimautslipp for 2023 inkluderer i år også "Scope 3", og medfører at Sykehuspartner 
HFs forbruk av blant annet IKT-utstyr og konsulenttjenester på vegne av hele regionen inkluderes i 
klimaregnskapet. Til tross for høy aktivitet, har miljøbevisste valg resultert i at Sykehuspartner HF har 
redusert CO2e for scope 3 med 4,6% i 2023 sammenlignet med 2022.    
Mer informasjon om status for Sykehuspartner HFs klima- og miljømål per 2023 er tilgjengelig i 
spesialhelsetjenestens dashbord for klima og miljømål 2030. 

 

Klima og ytre miljø risiko  

Klimaendringene vi står overfor skaper utfordringer som krever tiltak for å forebygge alvorlige klima- 
og miljørelaterte skader. Risikoreduserende tiltak beskrevet i redegjørelse for samfunnsansvar 2022 
er iverksatt, og flere tiltak pågår på kontinuerlig basis. I det følgende vises oppdatert oversikt over 
risikoer og tiltak per utgangen av 2023: 
   

Tema  Risiko  Risikoreduserende tiltak  Status  

Datasenter -
datalagring  

Det er en risiko for mangler i 
oversikt over energiforbruk i valg av 
lokale kontra regionale løsninger, og 
skytjenester kontra “on-premise”- 
løsninger.    

Velge skyløsninger og datasentre 
som bruker gjenvinningskraft, og 
gjenbruker overskuddsenergi.  
 Velge energioptimalisert IKT-
utstyr.   
Kompetanseoppbygging internt og 
i samarbeid med blant annet 
Sykehusinnkjøp HF, for å få 
oversikt over 
leverandørmarkedet.  

83% av scope 3 for 2023 er 
beregnet ut fra IKT investeringer 
til hele regionen. Til tross for 
betydelig aktivitet har vi redusert 
CO2-ekvivalenter innenfor scope 
3 med 4,6% fra 2022-2023.  
Det arbeides videre med å få 
oversikt over klimautslipp, og valg 
av klimaoptimalisert IKT-utstyr og 
løsninger.    

Forbruk  Det er en risiko for unødvendige 
innkjøp og manglende 
tilbakelevering av IKT-utstyr til 
gjenbruk og gjenvinning.  

Iverksette ryddekampanjer i 
kontorlokalene med mål om at alt 
IKT utstyr skal leveres inn til sikker 
og miljøvennlig gjenbruk og 
gjenvinning. Spre informasjon i 
det regionale nettverket. 
Bevisstgjøre medarbeidere på 
livsforlengende tiltak på 
mobiltelefoner og IKT-utstyr. Tilby 
etisk produsert mobiltelefoner og 
PC som enkelt kan repareres.  

Mer enn 100.000 enheter er 
innlevert gjennom årene, og 90% 
av i IKT-utstyret for regionen er 
gått til gjenbruk.   

Transport  Det er en risiko for at egen nytte går 
foran miljøhensyn og fører til 
unødvendig bruk av bil ved 
transport.  

Tydelige retningslinjer på valg av 
offentlige kommunikasjon i 
forbindelse med tjenestereiser og 
valg av lokasjon.   
Hybrid og fleksibelt 
arbeidsplasskonsept.   
Forbedret mulighet for 
sykkelparkering og 
garderobeforhold, og begrenset 
parkeringsmulighet for biler.    

Utslipp fra tjenestereiser 
omregnet i CO2-ekvivalenter har 
gått fra 428 i 2019 til 263 i 2023 
(nedgang på 38,6%), i en periode 
med økning i antall ansatte på 
26,5%.  

Kompetanse  Det er en risiko for manglende 
bevissthet og kompetanse rundt 
Sykehuspartners miljøpåvirkning.  

Bevisstgjørende aktiviteter og 
kompetanseutvikling via lokalt og 
regionalt miljønettverk.  

Sykehuspartner HF har økt jevnt 
fra score 72 i 2019 til 83 i 2023, og 
ligger høyest på scorelisten for 
Helse Sør-Øst i 
Spesialisthelsetjenestens 
klimaregnskap. 

Tabell 2. Status risiko klima og ytre miljø per 31.12.2023. 
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Naturmangfold og økosystemer  

For å minimere påvirkningen på naturmangfoldet, skal Sykehuspartner HF ta hensyn til miljøet og 
implementere tiltak som reduserer utslipp av farlige kjemikalier og medisiner, og sørge for at de ikke 
ødelegger vegeterte og naturlige områder.   
 
Sykehuspartner HF leier bygg og lokaler, og samarbeider med utleiere om miljøvennlige og 

bærekraftige løsninger. Sykehuspartner HF deltar både som premissgiver og underleverandør i 

byggeprosjekter som styres av Sykehusbygg HF, se Sykehusbygg HFs nettsider og «Standard for klima 
og miljø i sykehusprosjekter». Det har ikke forekommet hendelser med miljøskadelige utslipp knyttet 

til Sykehuspartner HFs deltakelse og bidrag i byggeprosjekter. Sykehuspartner HF har beredskap for å 

håndtere hendelser innenfor alle områder i virksomheten. Risikoområdet vurderes som 

tilfredsstillende dekket av beredskapsplaner i Sykehuspartner HF og Sykehusbygg HF.   

 
 

Forebygging av økonomisk kriminalitet  

Sykehuspartner HF skal arbeide systematisk med forebygging av misligheter og korrupsjon.  
 

Virksomhetspolicyen i Sykehuspartner HF er revidert for å tydeliggjøre forventninger til lederskap og 

forpliktelser med utgangspunkt i visjon og verdier. Den setter rammer som samlet sett skal bidra til å 

forebygge økonomisk kriminalitet.  

Krav for arbeid med antikorrupsjon i Sykehuspartner HF ble revidert i 2023. Oversikt over utsatte 

områder, er blitt systematisk gjennomgått og vurdert. Sykehuspartner HF har revidert egne etiske 

retningslinjer våren 2023, for å sikre at de er i tråd med overordnede etiske retningslinjer i Helse Sør-

Øst RHF.  

 

Beskrivelse av identifisert risiko og tiltak som er gjennomført   
Tiltak for risikoområdet beskrevet i redegjørelse for samfunnsansvar 2022 er utført. Arbeid med nye 

vurderinger og kontrolltiltak vil fortsette i 2024.   
 

Tema  Faktisk negativ 
konsekvens  

Vesentlig risiko for 
negativ konsekvens  

Risikoreduserende tiltak  

Opplæring og etisk 
adferd 
  

Det er en risiko for at gjeldende 
e-læringskurs ikke er tilpasset 
endringene i etiske 
retningslinjer.  

Det er en risiko for at ansatte 
ikke kjenner til nye 
retningslinjene, og 
dilemmatrening.  

Gjennomgå e-læring og 
oppdatere kurset. Vurdere 
behov for tilpassede kurs til 
enkelte arbeidsgrupper/roller.  

Tabell 3. Status risiko økonomisk kriminalitet per 31.12.2023. 
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Medarbeidere og mangfold  

Sykehuspartner HF har utarbeidet en mangfoldsstrategi med handlingsplan for å arbeide systematisk 
med å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved 
fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell 
orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjon av disse grunnlagene, i alle 
arbeidsprosesser. 

Sykehuspartner HF har prosedyre for mobbing- og trakassering og prosedyre for varsling og 
håndtering av varsler. Prosedyrene revideres årlig. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er 
ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken som fremkommer i interne rutiner.  
 
Sykehuspartner HF legger til rette for at våre leide lokaler er utformet i tråd med 
arbeidsplassforskriftene. Våre administrative lokaler vurderes i all hovedsak til å være 
tilfredsstillende tilrettelagt for funksjonshemmede.  
 
Medarbeiderundersøkelsen (ForBedring) blir gjennomført årlig. Resultatene fra spørsmålene når det 
gjelder diskriminering, mobbing eller trakassering viser at Sykehuspartner HF generelt har høye score 
på spørsmålene.  

  
Likestillingsredegjørelsen beskriver at vi ikke har identifisert eller mottatt saker som tilsier at vi har 
utfordringer knyttet til ufrivillig deltid, midlertidig ansatte eller fordeling av foreldrepermisjon 
mellom kjønn. Det er igangsatt et arbeid med å revidere handlingsplanen for arbeid med likestilling, 
inkludering og mangfold som vil ferdigstilles våren 2024. Tiltak fra 2023 beskrevet i handlingsplan 
knyttet til standardisering av virksomhetens stillingskoder for å få bedre datakvalitet videreføres. 
Likestillingsredegjørelsen vil bli publisert på våre nettsider etter godkjenning.  

 

Menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold  

Organisering og arbeidsmåte  
Sykehuspartner HF er omfattet av åpenhetsloven og skal årlig redegjøre for sine 
aktsomhetsvurderinger. Formålet med aktsomhetsvurderingene er å få oversikt over og vurdere 
risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både internt i virksomheten 
og eksternt i leverandørkjeder samt blant forretningsforbindelser. Sykehuspartner HF utfører 
aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer og systematikk. For å vurdere og identifisere 
risiko relatert til samfunnsansvar har Sykehuspartner HF benyttet «Ansvarlighetskompasset» som er 
utviklet av OECD.   
 
Beskrivelse av identifisert risiko og tiltak som er gjennomført  
Tiltak for å sikre menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold beskrevet i redegjørelse for 
samfunnsansvar 2022 er utført, selv om arbeid med enkelte områder pågår. Utkast til etiske 
retningslinjer for leverandører er utarbeidet, og skal publiseres og kommuniseres til leverandørene 
etter godkjenning.   
Prioriterte risikoområder for 2023 og risikoreduserende tiltak og aktiviteter er beskrevet i   
tabellen nedenfor (Åpenhetsloven § 5 (1) b).   
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Tema  Faktisk negativ 
konsekvens  

Vesentlig risiko for 
negativ konsekvens  

Risikoreduserende tiltak  

Anstendige 
arbeidsforhold  

En leverandør har opplyst i sin 
redegjørelse for 
aktsomhetsvurderinger 2022 om 
at det benyttes to 
underleverandører i Asia.  

Aktivitetene kan øke 
sannsynlighet for brudd på 
lønns og arbeidsvilkår hos 
underleverandørene.  

1-Det er tatt direkte kontakt 
med leverandør. Det er 
observert at det benyttes kun 
en leverandør i Asia.  
2-Det er gjennomført ny 
aktsomhetsvurdering av 
selskapet.   
3-Lønnsvilkår for ansatte hos 
underleverandøren er 
undersøkt og vurdert som 
gjennomsnittlig i det landet.   
4- Det er vurdert at risikoen er 
mindre enn antatt, men 
leverandøren følges opp i 2024.  

Omdømmerisiko  Det er observert en risiko på 
grunn av samarbeid med en 
leverandør som har inngått forlik 
relatert til 
antikonkurransepraksis.   
Ingen kjent konsekvens relatert 
til våre tjenester per i dag.  

Det er en omdømmerisiko, samt 
risiko for medvirkning til brudd 
på menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold 
knyttet til flere faktorer, 
inkludert selskapets interne 
retningslinjer og praksis, samt 
deres evne til å håndheve disse 
retningslinjene i hele deres 
underleverandørkjede.  

1-Det er gjennomført 
aktsomhetsvurdering av 
selskapet.   
2- Det er planlagt ny 
aktsomhetsvurdering i løpet av i 
2024.   

Anstendige 
arbeidsforhold  

Eksterne interessenter har ikke 
mulighet for å varsle anonymt. 

Det er en risiko for at 
kritikkverdige forhold ikke kan 
varsles av eksterne 
parter/ansatte i 
leverandørkjeden.  

Ulike løsninger for ekstern 
tredjepart varslingskanal er 
undersøkt. Det er ikke tatt 
endelig beslutning.  

Tabell 4. Status risiko sosiale forhold per 31.12.2023. 
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ÅRSREGNSKAPET    

I henhold til regnskapsloven § 3-3, bekrefter styret og administrerende direktør at regnskapet er 
utarbeidet i samsvar med forutsetningen om fortsatt drift, og det vurderes at regnskapet gir et rett 
bilde av Sykehuspartner HFs drift og finansielle stilling pr. 31. desember 2023.  
  
Resultat  
Sykehuspartner leverte et resultat som var bedre enn budsjett i 2023. Positivt budsjettavvik ble 
fordelt til øvrige helseforetak slik at resultat til Sykehuspartner HF ble likt med kravet for året på 100 
millioner kroner  

Resultat inkluderer blant annet en positiv engangseffekt knyttet til salg av lisenser på 38 millioner 
kroner. I tillegg var det positive budsjettavvik innen kontogruppene, finanskostnader og 
lønnsrefusjoner. Innen kontogruppene leverandøravtaler og ekstern bistand var det negative avvik 
mot budsjett i 2023.  

Sykehuspartner HF arbeider aktivt med kostnadsoptimalisering.  

 
Inntekter  
Totale driftsinntekter var 5 530 millioner kroner, inkludert en basisramme på 310 millioner kroner.  
Sykehuspartner HFs basisramme består av 100 millioner kroner, som skal bidra til å dekke 
akkumulerte negative resultater fra tidligere år, og i hovedsak driftskostnader i større strategiske 
prosjekter innen program for standardisering og IKT-infrastrukturmodernisering (STIM)  
  
Kostnader  
Driftskostnader for 2023 var 5 278 millioner kroner. Lønns- og personalkostnadene på 1 753 millioner 
kroner utgjorde 33% av totale driftskostnader (eksklusiv finanskostnader). Totale avskrivninger 
utgjorde 1 345 millioner kroner. Netto finanskostnader endte på 153 millioner kroner.  
  
Balanse og likviditet  
Ved utgangen av 2023 har Sykehuspartner HF immaterielle eiendeler til en verdi av 3 596 millioner 
kroner hvorav 572 millioner kroner er anlegg under utførelse. Teknisk utstyr, transportmidler, 
inventar og øvrig utstyr har en bokført verdi på 1 576 millioner kroner hvorav 354 millioner kroner er 
anlegg under utførelse.  

Bokført verdi av fordringer er 1 756 millioner kroner, av dette er 352 millioner kroner innestående på 
bank som ved årsskiftet klassifiseres som fordring mot morselskap. Totale omløpsmidler utgjør 1 852 
millioner kroner. Balansesummen pr. 31. desember 2023 er 7 105 millioner kroner.  
  
Kortsiktig gjeld pr. 31. desember 2023 er 1 462 millioner kroner. Total gjeld er 7 296 millioner kroner, 
og det er en negativ egenkapital på 191 millioner kroner.   
  
Helse Sør-Øst RHF omtaler i styresak 016-2019 Økonomisk langtidsplan 2020-2023 
planforutsetninger, punkt 2.5 følgende vedrørende inntekter for Sykehuspartner HF:  
 

Sykehuspartner HF tildeles 100 millioner kroner i basisramme som planforutsetning i hvert av 
årene 2020-2023. Tildelingen reduseres til 85 millioner kroner i 2024 og 2025. Bevilgningen 
skal gå til å dekke inn akkumulerte negative resultater som følge av 
infrastrukturmodernisering.   
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Sykehuspartner HF har per 31. desember 2023 en samlet brutto pensjonsforpliktelse på 2 260 
millioner kroner, mens netto pensjonsforpliktelse er 29 millioner kroner. Pensjonsforpliktelsene vil 
påvirke foretakets framtidige likviditet i form av innbetalinger til pensjonsordningene.  
  
Disponering  
Årets overskudd på 100 millioner kroner overføres til “Annen egenkapital”. Sum egenkapital er 
negativ og utgjør etter dette 191 millioner kroner.  
  
Kontantstrømanalyse  
Finansieringsmodellen i Sykehuspartner er basert på at likviditeten over et år skal gå i balanse. Det vil 
si at investeringsaktivitetene finansieres av avskrivningene og eventuelt avvik vil bli avregnet. 
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser en netto likviditet inn på 1 459 millioner kroner, av 
dette er 1 050 millioner kroner brukt på investeringsaktiviteter. Resterende netto likviditet er gjort 
opp ved nedbetaling av lang gjeld til Helse Sør-Øst, samt nedbetaling av lang gjeld relatert til 
finansiell leasing. Netto endring i kontantstrømsanalysen gjenspeiler dermed endring på 
skattetrekkskontoen, som ved årsslutt har en saldo på 62 tusen kroner. 
  
Markedsrisiko  
Sykehuspartner HF er eksponert mot valutarisiko gjennom innkjøp av varer og tjenester på det 
internasjonale markedet. Foretaket er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har 
flytende rente.  
  
Kredittrisiko  
Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det 
historisk har vært lite tap på fordringer.  
  
Likviditetsrisiko  
Sykehuspartner HF vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å 
innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.  
  
Avleggelse av regnskapet  
Etter årsskiftet og frem til regnskapet avlegges er det ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning 
som ikke er hensyntatt i regnskapet. Styret og administrerende direktør er ikke kjent med forhold av 
betydning for å bedømme foretakets stilling utover det som fremgår av årsberetning og årsregnskap.  
  
Helseforetaksloven § 5 fastslår at Sykehuspartner HF ikke kan gå konkurs eller at gjeldsforhandlinger 
kan åpnes.  
  
Forventet økonomisk utvikling  
Sykehuspartner HF har utarbeidet økonomisk langtidsplan 2024-2027. Hensikten med planen er å 
skape forutsigbarhet rundt Sykehuspartner HFs forventede utvikling og sikre økonomiske 
rammebetingelser for å svare opp kravene i oppdrags- og bestillerdokument fra Helse Sør-Øst RHF.   
  
Hovedprioriteringene i oppdrags- og bestillerdokumentet er lagt til grunn for arbeidet med 
økonomisk langtidsplan 2024-2027 for å synliggjøre hvordan rammebetingelser og veivalg påvirker 
utviklingen innenfor de enkelte områdene  
  
Det utarbeides ny økonomisk langtidsplan for perioden 2025 - 2028 første tertial 2024.   
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Strategier og planer 
Teknologi er en stadig viktigere innsatsfaktor i pasientbehandlingen, og bidrar til bedre og mer 
effektiv pasientbehandling og samhandling. Den økende digitaliseringen av spesialisthelsetjenesten 
krever at Sykehuspartner HF må tilpasse seg utviklingen i takt med helseforetakene.  
 
Styret besluttet utviklingsplan for Sykehuspartner HF frem mot 2028, i sak 099-2023. 
Utviklingsplanen støtter opp under Helse Sør-Øst RHFs regionale utviklingsplan 2040 og regional 
delstrategi for teknologiområdet.    
 
Utviklingsplanen definerer to strategiske posisjoner.   
 
Strategisk posisjon 1: Shift left:  
 
- I 2028 skal Sykehuspartner være en effektiv og brukernær leverandør, med moderne 

tjenesteproduksjon.   
 
Shift left er en påminnelse om blant annet å bryte ut av dagens mønster, om å starte tidligere med 
det tverrfaglige arbeidet og om å gjøre mer helhetlige vurderinger tidligere.  
  
Målene med å ta denne posisjonen er todelt: Sykehuspartner HF skal optimalisere leveranse- og 
tjenesteproduksjonen ved å levere raskere og bedre på eksisterende kundebehov og –krav, samt å 
modernisere tjenesteproduksjonen for å møte eksisterende og nye kundebehov gjennom å  
ta i bruk fremvoksende teknologi.   
  
Strategisk posisjon 2: Digital transformatør:  
 
 - I 2028 bruker vi teknologier smart, og er en drivkraft for digital transformasjon.   
 
Digital transformatør drar Sykehuspartner HF i retning av hva slags kompetanse, evner og kunnskap 
som må bygges for å drive gjennom gode endringer. Sykehuspartner HF skal være med på 
helseforetakenes omstilling og da må Sykehuspartner HF ha forståelse for hva endring faktisk krever. 
Med denne posisjonen er målet at Sykehuspartner HF skal utvikle kapabilitet til å drive 
transformasjon.  
 
Satsningsområder  
For å realisere utviklingsplanen er det i planen definert syv strategiske satsningsområder. Dette er; 
styringsstruktur og kulturskifte, smidig tilnærming, forretningstjenestestrategi, leveranse- og 
porteføljestyring, automatisering og selvbetjening, datadrevet utvikling av virksomhet og tjenester og 
innovasjon, forskning og digital tjenesteutvikling.   
 
Hvert virksomhetsområde har utarbeidet tiltak som skal sikre at utviklingsplanen blir realisert. 
Tiltakene skal sikre at Sykehuspartner HF gjennomfører nødvendige endringer og tilpasninger for å nå 
målene i utviklingsplanen. Noen av tiltakene går over flere år, men det er lagt størst vekt på tiltak for 
2024. Tiltakene er gjennomgått i toppledergruppen for å sikre at målene er kjent og at man sikrer at 
tverrgående tiltak får prioritet i det enkelte virksomhetsområdet.  
 
En viktig del av arbeidet er å sette konkrete og målbare nøkkelindikatorer for å kunne vurdere 
resultatet av tiltakene. Innføring av OKR (Objective and Key Results) er under implementering. Det 
erkjennes at modenheten på dette varierer mellom ulike deler av organisasjonen, men å utvikle 
denne evnen vil gjøre det lettere å vurdere effekten av tiltak, og gjennom det vurdere endringens 
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effekt og styrke. Status vil bli gjennomgått kvartalsvis, og i tråd med OKR-metodikken vil det bli en 
løpende justering av tiltak og aktiviteter for å sikre måloppnåelse. 
 

 
TAKK FOR INNSATS OG SAMARBEID  

Styret mener at det er grunn til å berømme medarbeiderne på alle nivåer for stor innsats og 
engasjement gjennom et utfordrende år. Styret er tilfredse med de positive resultatene, og bemerker 
spesielt sanering av applikasjoner. Styret vil likeledes gi honnør til representanter for ansattes og 
brukeres organisasjoner for positivt og konstruktivt samarbeid.  

  

 

Sykehuspartner HF, Skøyen, 17. april 2024 
 
  
  
 
 
 
 
______________________________     ______________________________   
Terje Rootwelt, styrets leder      Nina Mevold, styrets nestleder  
  
______________________________  ______________________________ 
Eivind Gjemdal, styremedlem     Lisbeth Sommervoll, styremedlem  
  
______________________________  ______________________________ 
Bjørn Atle Bjørnbeth, styremedlem   Ingeborg Øfsthus, styremedlem  
  
______________________________  ______________________________ 
Bengt Flygel Nilsfors, styremedlem  Joachim Thode, ansattvalgt styremedlem 
 
______________________________ ______________________________ 
Maria Marhaug Hamnes, ansattvalgt   Brit Harnes, ansattvalgt styremedlem 
styremedlem    
 
______________________________  ______________________________ 
Christer Andersen, ansattvalgt     Hanne Tangen Nilsen, administrerende 
styremedlem       direktør 
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      2024-04-25T12:04:17.259+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Harnes, Brit
             9578-5998-4-1065312
             NO
        
         
             application/pdf
             Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
             PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-01T06:31:29.767+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             96FFCC80CBE1499FBF6C5E8268B6102C
        
    
     
         
             
                 2024-05-01T06:30:49.040+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.1
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-01T06:30:49.339+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
                     PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-01T06:30:51.908+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-05-01T06:31:29.767+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 UIn4v0cuqxHmGWvzXlLQKX97OnhCtVNrPUBkVDsYDPs=

 
 
 

 
 GXTcE9N4BKYPFPUfe2hQx6wYuxc8xMXmjSnbN9p1aSU=


 
vw0kZNxXnNmfkh0gS1wvI5Q0MkMklx4XcIABsnUttPrGB6xMp+6zuifaAEAvhBVJc8wg6ukkC9BQ
wCsbkTPST+EadPUeSEQENC5le5g+y33OdEPVdPbZQH+sXRyBUTn36xhX9/ElZeDDdMpb4jfcDHhW
Nn8cC/zl93aeAcuvzjky6ZLLMOcgnJBwMm5EgPlq3VIjkP6++b/XSnZPrTX3P2EQeojC4y+35q8k
oJISA6G8TtUlGE5ocHlI/dcRfMAnWfNTEBAQgUdzF4a8LKT8VDSV9hLx24EICN2vvH3btKNY+GP2
/0PYNC0e5hfGjhOZDmrB5MkDVCLLodbjT9CwzOoYayVNQA7E17CfdUsOq34qI7IIuP8FJDEtPO0x
3OEmNO9evEZrCC06yLwaDkwz1smx+adbJgkPRL9iiUN9ldC0WK7uUZ/S4KngHKFWG2GYBJ/rbHdQ
XUDvOLH/PpSwFmrRO6jcFOOyPNWMAbKY8UH7NpmxGezMPzQP6HZt0vDh

 
 
      2024-05-01T06:31:30.064+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Andersen, Christer
             9578-5998-4-972444
             NO
        
         
             application/pdf
             Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
             PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-02T13:48:00.839+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing these documents in my Admincontrol portal I hereby accept and approve of the content.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             96FFCC80CBE1499FBF6C5E8268B6102C
        
    
     
         
             
                 2024-05-02T13:47:19.996+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-02T13:47:30.603+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
                     PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-02T13:47:41.465+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2024-05-02T13:48:00.839+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 hPYhTXMc13lKwsJvdkOl1RHHQu2rHVvPjQwS7unLoBI=

 
 
 

 
 H89zlosySuoNA0dnIHyycwD/Erxx2oGY/EQUGxRxJJA=


 
gfPBy4RJWauCEuwSXLjcTW3NT9jhZdsDbUrFtby1Gu7x3rzoQYurX2yV5K+cgnC2BePXuHqHZFbs
Cbmw5kKp0vY+YMLcs/EA6J06h3Y9Kr/4hsR1sHf16V2TSeXLXw6pvv+mOA4ZLxMaT1evcLE7g3W/
1aqQQ093FLOJbykOqr0RGTkdsJcRo9BHwN25YoelzwbVn33qF9y6fYEZ8sfSN2WdtErJ0It4t8ZO
FP78kWLnrLaCj8o3l7TOQ9E/RncaIw+AKT6SD7pEswzRaz6KJt99wNEd3yRTyxit4p+od2N61ag6
1PGTKHwweuE+vmlsWDpldpiYKi6mWLUQLaY5ihajzF4dMx8/ETC4nMUnkt5KvfFvHEKgvTDRqd5h
ruTMDX6uimLbg8HcHm0Gs5bOYexl2p/fdEMT+I+RjYsiiOKkS7uE8A5FWgGi0IDOWOeAlzkwaiS0
pVFZdE3HnUGGEiA7U/J4sss6gsDYbpJxfMMSQwfAoGeoJO3HI1CO09Hr

 
 
      2024-05-02T13:48:01.666+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Thode, Joachim
             9578-5998-4-973538
             NO
        
         
             application/pdf
             Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
             PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-02T14:30:15.412+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             96FFCC80CBE1499FBF6C5E8268B6102C
        
    
     
         
             
                 2024-05-02T14:29:45.939+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.1
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-02T14:29:46.172+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
                     PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-02T14:29:47.841+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-05-02T14:30:15.412+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3pglz+vjWXe22EWu1VvKmajlE1EGjUE387sOyK2VbDQ=

 
 
 

 
 QzcVvVpeWtMfAtDcyVxnbNeAW2XMEoQKo3mQF1zQw4U=


 
yRaOr3tnv6T8/eF1g8S9/XXmcC69JDbG2PLneXTb/okIPvix2GesCcifK2BqrR7X1cSAMj4OWgJV
bxaMRU1/7Lf8txGpv8OhytyW7P2cZTtYmQmtY5TtC+3pjsCp1mF2TlBVaZGN+rJAF/HuR/gQM6jt
4QKBs2iSbo/fqrZSpMtUTUcT4nczHgmFP/ZG512rpqTL+3O8pKyYg6D5dNmJ1R/Bp27CbeH/GjRp
bEAJUH2mwwSur4DOBOCORRzIF+XzffrpuAD98pPXYbCl2qle+v4lCzTJQGlXY3JhwsWVenfdJ3rY
By18C0rt1264y+qLO1znRO560ak2BQLdNcS+qFBG7y6pP/taf7lW7A4Td/vi6IWAP5Fm6c8LrcWn
03apx/8uw6C89k1uDNtHAfW2pY4wzD85ddU1ojhPeImCiR4p0YwgB0xUgqSZGHHPnhqV/JHySRMa
vqlj6UlJEdGxy57/eXrYi3PQ0EjN5icb7xBlQNKd3tMvoz8ScC3uxIEq

 
 
      2024-05-02T14:30:15.709+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bjørnbeth, Bjørn Atle
             9578-5999-4-1035277
             NO
        
         
             application/pdf
             Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
             PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-10T12:03:44.893+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             96FFCC80CBE1499FBF6C5E8268B6102C
        
    
     
         
             
                 2024-05-10T12:01:25.942+02:00
                 started-signature-session
                 
                     82.146.74.15
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-10T12:01:35.762+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
                     PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-10T12:02:58.782+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2024-05-10T12:03:44.893+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 VFrjU4XD7iZ1E4MxzxIKLGv4k3e8Wes/cc3qyAORBfA=

 
 
 

 
 iwiaDx6cofp02YMssSG2wM+mGSA8jTVqK9yJz9NPNE8=


 
QqjisVrJM3av8uXqdfXchEWeTkXQ4lLfyY+aP8OKVJRSK2q4RBjW1EBYbci4LgOPGF4tBWe2e6rV
MbmwgjpSKVybjYIu8ft+DoY/W/3asjx+/4/oVPwkotfIIsff8mG3DLKweilEEj6AKvRFFNE47Y8I
dhdc2r9Vz/Av7407GFCaE6BzqxGBvEeKAZl0rC3X2tZYSxm0zK7vNV70WbKjfDjUrrKB3sLJiFgs
zLMJa5x73Zw9tw432jyluN4+qSVdAHzsLQwMJeNdr4KtQlkpXqaDJT3yFQFNe9Zst/KDWFPL9QMh
jPi+5l9GcdgIoTZsoMy2xIkXjmXWADahOTq4AYifuLFNRwo+graIi54cQRF2/n9YjAFBWSRUun9V
YCy3n7KHQGx1FnesJJuEAISXfQcDZiRrgvqnCA+F6HH5vnA9eFaxEtu8+P7x/ma9ehzJbyE/OEYh
cG9828zECoSkA6rzTW4jljO0tX2FjsSGUig2yinoNaJSOGfBq4yS58/r

 
 
      2024-05-10T12:03:45.781+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hamnes, Maria Marhaug
             9578-5999-4-1468361
             NO
        
         
             application/pdf
             Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
             PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-24T15:46:07.252+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             96FFCC80CBE1499FBF6C5E8268B6102C
        
    
     
         
             
                 2024-04-24T15:44:42.465+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.74.23
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-24T15:45:06.138+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
                     PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-24T15:45:35.515+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2024-04-24T15:46:07.252+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DYYDHKr5E7HeRZTragQDkBpe7bRayASye+4l3JoW1SQ=

 
 
 

 
 Vy0JSVjtRJPDWQ9nOHQ7f62HO7Ijc8z/TVQP2SJXJ9s=


 
FtTYU6QEt0bQeOFGKXg3vc7yjT5r3/t79xf4xn8TaONJQXWqeprITiYjCI5AUkqqFOCHibH4371H
6Yw8ANXHn3u2J/GRgPqpID21OBCOVXqkdew1Vzt0/JoIKLLLz+sag6P4netC7+UN3Uy0rXFc3w9u
IsoIuvACp+iiJCTW01lH9wwieP2KMnVghYHNFAiUfvxp+fKuCRfUJru6zI1lTCFxWhZmbGGTXI6t
vbDbd0b7aqWITOng6o6SWGkx7wsCJOOHtbLEqTVIrh+0aMcB9VNJ+E03e2+n4wTPnUSeKKuCprAo
2Mt8KXVVC+hk7MRjcB0qzDbq906mU8TfvGw+5KTxFgCODR6JgB2ZpwY+hZ6P0cz8kjT1k1gQbohP
nVXkNcY/ex7Gpa1uT+RIcvuqArJr/knAfps3xAuAPjrz0EHMw2I8TFPseQ6eBENR+I9M5acg3cFZ
kPzVVmUa0UNVAUikjaTUyVCcS1MSwtF1gRJxO/nDkGB1ZA79+c/MoqtF

 
 
      2024-04-24T15:46:07.964+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nilsfors, Bengt Flygel
             9578-5997-4-380058
             NO
        
         
             application/pdf
             Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
             PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-24T15:59:03.334+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             96FFCC80CBE1499FBF6C5E8268B6102C
        
    
     
         
             
                 2024-04-24T15:58:23.448+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.76.9
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-24T15:58:23.936+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
                     PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-24T15:58:26.296+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-24T15:59:03.334+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mkC6SpYO8sPcmVi2OaGFbid/foWWaEMEiDzxyJy7P7U=

 
 
 

 
 xmcBABh3NaY6cg/Ors3Bbot+lTkPoy+ocXOSae7/9bQ=


 
WqozbXB16bUCPnH6BuYY4V6g3hrCAlaoW8y1hihm1KIsuw8AU0ruo8G2Xv25fNbxmshqc9mats3u
rhfsfoESNIVLMs9UuntbZmxjwAehl78ci9Uy0c1iwij7RDexksOIsrEGQwMRLMp//VijKbHyQqrD
i0zdvN9JbeQj7mPJEg0H7TeyavCU+WFGiObCrGq7Vc5wZV1XlPM2xayEuOI8rwckisZ1jL1UauzJ
m9+nGkeLcd+Ll5L53+akHRQSw0VVocNinIlGo8AUk4/0EQY516HnAhpE52CNN4lI2qmTt8hCFy0T
sSSpe34U/vF2/0Gl89p+zWzRXaJJcsBX1AxK/8A+h8h/O4HFDnqP3U02FuPA0s53oHNLkq0xWzn1
31g37ukRQy5AfFaMNyxk2q+RW4RrW6vv2SBImGsqU8rgat4KLLEwW7yBCxYmCMZZ3GEh8dcXbTox
zPVII1ZaHlvED7MQY1pVFtgKQktEGVswtYk/OxqGyrtnUHqxchBmpSlf

 
 
      2024-04-24T15:59:03.507+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rootwelt-Revheim, Terje
             9578-5999-4-2038584
             NO
        
         
             application/pdf
             Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
             PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-24T16:10:59.882+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             96FFCC80CBE1499FBF6C5E8268B6102C
        
    
     
         
             
                 2024-04-24T16:09:59.408+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.32
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-24T16:09:59.571+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
                     PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-24T16:10:30.700+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-24T16:10:59.882+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 upvpo00Z2M3XRIMfIbLqZMLKQfPwMGUDcNw3WxYLJj8=

 
 
 

 
 1J7i551XX55s2BOkWJ3rB0cqXtHm2M/cLVQRGLcF8iw=


 
B4XEcdiZICOjiVBVGu3Mi97+mlsoMpj2peCrrD8znOexLxRrRjR/iPNTpNxCfLSYTS61uGLDbqQI
OCgR1r+jr88heiebMekQNOjMn5xdkBOKWWWCJaiFa2rwIK2in8JFom4P6UJXwPh78b0n8Yn9QoXy
2JisyrEQ/1N9ViuvsWnOw8l5U5nIfjDD06vwEMUCHAMzj+3eXr0B0S7X8DzKD50k0Dnryjiz7Zwk
hQ6zQi3P8hXoYlpf8zPVg6C1B6fohaPuXMymt5tQI2qqJIVEsEBM7gqtbJZRyV8pFBgQT12/Al8k
U2mS0W/HTi7olO1xhbNfqxYIneQsz0rcT5urf5ZBoB6CkkybjfmjAV/bGPzl/eEltPyuYI7AInwa
LLzPN6LzSL+TLOTUll6RDkpIaedK0VDNHuyjHctCu3QxkZJTxe+FE3boEdILRY+5SLYcGQW7P7r5
N34ZgXWuFp2xImzu+4R8iwumCkL55FiGr9wlqOI9+blwh/jFuqiI89C0

 
 
      2024-04-24T16:11:00.062+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sommervoll, Lisbeth
             9578-5999-4-1361204
             NO
        
         
             application/pdf
             Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
             PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-24T16:22:57.977+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             96FFCC80CBE1499FBF6C5E8268B6102C
        
    
     
         
             
                 2024-04-24T16:22:18.000+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.13
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-24T16:22:18.335+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
                     PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-24T16:22:21.116+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-24T16:22:57.977+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Gcwh/wvrdePHmHnUcqLmbXkXM+Kg3t/np+/Edlr84B4=

 
 
 

 
 RAPabVnXB0bhbaxxIhX/lliGPCFIGS/UW6lPDemL+qM=


 
fpN2ABLaQnqDx//5PCJzqa0NLCF8IxyHC66z6SjkCSPMENERMSpB3T+v57nVfCQycMc8NzE4aXNo
r/9T03Wyt2JnW9K9nh7qHl5Jc5eRpB8WcY0X3k8WdvCOPI8JGCw+jvc5wFD7He9FqZBCfyMGMvpY
TdvtxQ6D34OZVI57MV+I6k83yFfWJf/vejZsA08eB24+TRNHIGumHzSpmMrnwIkDRDmqwr4Glyyv
OWgSdQXFlJTD52fry38DKEWNzVHNt4kCaigV3MrukaPM1WMaUe1gc2A4b6gnKvgjl6XZg+GGgfFs
rMR7wytrT+EtTk5zZ2EiEgD6vuj4NT+i8dCU9Nfy3DD5uckeWtC22gQ4Gya7wtj0RdZzXUMoyErf
mhIshwEYOveAvJHFBAQ+nsWiCNMoEZ4EkyeLQ7Ia3T/6z++gUupiV0ZKbixuPFqgjB/Z9v99YBpU
E/V3o5bHV9MOrTU0SjjQ8b5yBcUv0BRX9XgQn76vJz3CvKoqCUx5IY4m

 
 
      2024-04-24T16:22:58.176+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Mevold, Nina
             9578-5993-4-3495136
             NO
        
         
             application/pdf
             Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
             PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-25T07:20:06.440+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             96FFCC80CBE1499FBF6C5E8268B6102C
        
    
     
         
             
                 2024-04-25T07:19:39.656+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.15
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-25T07:19:40.111+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
                     PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-25T07:19:41.563+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-25T07:20:06.440+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0bOm5vcyv461F5D1xuQ2jPYZBXUolGVA3xqypxSHVuY=

 
 
 

 
 Xu07ik7uhINggC5LffzUG5peewOo+R12ojrnz9vFTi8=


 
jYCRcu3PR7l2MgPf8mCD33/+M1qvI6Bf5yXQQ7P6NCBsm9KgzW/+G6ubZmyI8xyLCzlz3giLyM1e
4Rdx6/m1TXCfUzEqaNdDZ/6Pi1RhkUAANzp1MgpulFhLhVjKDOsgxFpG0AalzYWLlURsRcpXqrE1
AFMlCBDviHIsGRhOQx6+C33quZynhH+w92cV4OKenI9lgLeGMnnnnoZxLytX0OYueTjKZhspM1Fw
gMSHqYz3ilfiNnLYHB7SL5ZHA6d9KM4h/hsLJzN4glEKrcaKq0ZfGmNc5O1if0DxfdXINtdUXNr7
76JG5fzmr87ouIpq7jjxPPdTQf1lGsiUnKapfSzN7DrkQPKh1ULXdc1IFu3b/L0lrTy+o34qfysI
jtv+68keA9U3vccD2Fs3dBnO+FzhMpX24tlZQz7Bw/8qO+lYfkADS3IsEGlw6V5IWO3YRmYAWrSz
dOXNPrbhw2QswDdLPGTF6cFa5tjI85VFiNXGDeIeQnP0puUbdXPWvbaG

 
 
      2024-04-25T07:20:06.632+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Øfsthus, Ingeborg
             9578-5998-4-879068
             NO
        
         
             application/pdf
             Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
             PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-25T10:40:32.363+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             96FFCC80CBE1499FBF6C5E8268B6102C
        
    
     
         
             
                 2024-04-25T10:39:27.043+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.18.187.143
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-25T10:39:27.203+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Sykehuspartner HF - styrets årsberetning 2023.pdf
                     PguzpECogGe0bBO9GT0X97lJiiXlWUh6JwKEJDIRvT4=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-25T10:39:28.906+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-25T10:40:32.363+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JEnEo3gMxu5JsWji1fsmKbcDfidQY1cbr76tsyjMTSs=

 
 
 

 
 0qhFXTwCdOAO21EHF6cvWY4qQWqzjiOKUPP0ZFKnUDs=


 
KZmXrtEBtI3XnSLZhGOK16wjYjd5r1jrFd12eZMT3MuaW9+wH2ZmDcsEYcJdGVm1io1sh6z599F/
a7TuelqJJHeJJYNVETbBX5dMxshG+OdrpDDSvhJnZ4m1DO6hwvvTQrwERojnUxEjwTj+HzfW45t+
jY++ersTOwR691c2Wh3DISQew0sCFjU0d+Lgiqw6vZ1YSnTwJh+Bag54de8iuwDI6Cd6qfV62nOj
DFB7UIYWNjBPNX8lNqCILm3dKbzOwZvjvkkRnHOvA8t+ndQZ3FIMK1eszQWKnymZ+zeoQVnCQee/
sZHKgMa/Hafg4yP4sqW2OUT7CuJCKy5hnpVwPg5FSFNmCkmhpaCs9CwbneT26Zk0+4XB30QgW7Ku
QjK4gG5YANOtmbd43o5YXo4YxGExDraYXIEnpBVut+SR5IcrKUUvBS0uWKKBIAowa83vhVR1ifsz
cKBA1GSXXVCmLe9QmgXzVZDQpagT/MpkxS0pMXW9mcX0I7TYLOoVovX1

 
 
      2024-04-25T10:40:32.566+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2024-05-10T12:03:58+0200




